ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 006/2022-PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E CALÇADAS DA CONTINUAÇÃO

DA AVENIDA FRAGATAS e CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O

RIO DA BARRA NA AVENIDA FRAGATA NO MUNICÍPIO DE

BOMBINHAS, CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO AO

EDITAL.” A Comissão Permanente de Licitações, após análise dos

documentos apresentados, declara HABILITADAS as empresas: ITAÚBA

INCORPORAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, PACOPEDRA

PAVIMENTADORA E COM. DE PEDRAS LTDA, MLA CONSTRUÇOES

LTDA, HEJOS CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA e ENGEDAL

CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA. Diante dos apontamentos publicados

em ata, a Comissão declara o prazo recursal desta decisão até as 18hs do dia

02 de janeiro de 2023. Informações através do telefone (47) 3393-9500 –

Ramal 509 ou 551, das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira

junto ao Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 20 de dezembro de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração